Bunun üzerine Amiral de Robeck, muharebeyi kesip
Boğaz’ın dışına çekilmeye karar verdi.

Deniz saldırısının seyrini değiştiren olay ise şu şekilde
gelişti; Müstahkem Mevki Komutanlığınca düzenle-
nen 23 Şubat 1330 (8 Mart 1915) tarihli Harp Ceridesi
kaydına göre Yüzbaşı Hakkı komutasındaki Nusret
Mayın Gemisi, 7-8 Mart gecesi İstanbul’dan Selanik
gemisi ile getirilmiş 26 mayını Mayın Grup Komutanı
Binbaşı Nazmi Bey’in emriyle Erenköy sahillerine pa-
ralel olarak dökmüştür.